

Jeg vil rent indledningsvis sige, at det er vigtigt at i alle læser denne mail. Det her handler nemlig ikke om mig eller dig eller meninger.

En overregulering af markedet, som er fuldstændig ude af proportioner -og som med stor sikkerhed vil kaste hele markedet i hænderne på medicinal-industrien. Som så frit kan pumpe priserne op til uhørt høje niveauer, og fratage rygerne dét bedste alternativ - som nogensinde er udviklet.

Man tænker som damper (hvad jég er!), at det hurtigt kan konkluderes ud fra Nick Hækkerups hørings liste, at der må være en bestyrelses post i sigte, enten i medicinalindustrien - eller i tobaksindustrien. For hér kan man da, når et sådant lovforslag fremsættes - tale om at "sælge sin sjæl til fanden selv anno 2015".

1. Der er tale om aromaer og pg/VG som allerede ér godkendt til brug i fødevarer.

2. Der er ikke én eneste undersøgelse som peger imod at dampning kan sidestilles med tobak

(De der er har enten været forkert udført - eller været sponsoreret af tidligere nævnte industrier).

3. Når man selv har røget cigaretter i mange år, og nu damper er de gavnlige effekter så tydelige, at man ikke har brug for 20 år langtidsforskning for at træffe sit valg.

(Det valg som ethvert menneske bør være i sin gode rét til at træffe, så længe han/hun er myndig og ikke skader andre herved).

4. 2-250.000 dampere i Danmark = mindre penge til tobaks og medicinal industrien. Som derfor på ingen måde burde høres! Da deres eneste interesse er at hæve bundlinjen.

5. Vælger man at støtte et sådant forslag som bliver fremsat, så skal man kunne sove om natten. Og det gælder også for dig Nick Hækkerup.

6. Det ér et spørgsmål om folkesundhed - og ikke virksomheder og højkapitals patientforeninger - og så videre og så videre. Den mail liste viser jo med al tydelighed, hvem og hvad der tænkes på! Så under påskud af "mere sikkerhed for forbrugerne", så "tæppe bomber" man hele det danske marked, direkte i hænderne på pengegriske kapitalstærke virksomheder.

Som istedet for nikotintyggegummi og Champix (sidstnævnte er dokumenteret skyld i dødsfald) og andre for de fleste uduelige produkter, kan købe 10ml væske til en pris der overstiger prisen på en pakke cigaretter!

Dumt? NEJ - fuldstændig idiotisk beslutning, foretaget på et kynisk, nøjeregnende og misledende grundlag - baseret på vildledende og endnu mere misvisende oplysninger og såkaldte "undersøgelser".

7. Snart valg - så husk at det er flere hundrede tusinde menneskers personlige frihed, som i - såfremt i støtter dette komplet "ude af proportioner"-lovforslag fra denne "satans lejesvend på jorden", er med til at forhindre. Medvirken til at fastholde rygere i tobakken. Medvirken til at få slået samtlige små forhandlere i Danmark totalt af pinden. Medvirken til at få sat en stopper for - det mest revolutionerende rygestops-mirakel produkt nogensinde.

Et produkt med over 2,5 millioner brugere i England alene, og som en del andre lande efterhånden tager imod med åbne arme!

Et produkt hvor Danmark som det eneste land i EU netop med dette er i færd med at begå en brøler - af helt uhørte proportioner.

Jeg ønsker at man ser mulighederne i, for eksempel at regulere produktet som fødevarer reguleres. I forhold til hygiejne og opbevaring og mærkning osv. idet damp på INGEN måde kan sidestilles med tobak - udover at der er nikotin i væsken (3-4-5 aromaer - mod 4000+ i en cigaret)...

Det er udover at være kynisk - og baseret på usaglige konklusioner og spin fra industrien, en nærmest kriminel handling at ville indføre en så ekstremt stram lovgivning på området, jeg vil faktisk gå så langt og sige at støtter man forslaget i dets nuværende form ,så dømmes man rygere der har prøvet hvad der er af rygestops produkter på markedet lovligt idag, til en langsom og mulig smertefuld død.

En beslutning der vil begrænse udvalget. Hæve priserne til et niveau hvor rygere vil fravælge dampen. Og dybt tragisk for alle os som udover at være røgfrie, får et bedre helbred OG sparer tusindvis af kroner hver måned, som gør at vi dampere faktisk står med en større købekraft end vi havde tidligere.

Handler det her om penge? Er i sundhedsordførere eller taler vi "kroner og øre"-politik? Uanset hvad jeres begrundelse for evt. at støtte forslaget i dets nuværende form så vil jeg mene at DADAFØ sammen med de mange mails i modtager for tiden ang. samme, vil være mere end behjælpelig til at få jeres øjne op for at det forslag ikke skal godkendes, uden der er lavet nogle gevaldige ændringer!

Hvad siger din samvittighed - efter at have tjekket kilder, mail lister osv. igennem?

Kan du sove om natten, vel vidende at du har medvirket til alt andet end bedre sundhed og færre rygere?

Jeg BEDER til de højere magter, om at flertallet af danske politikere stadig har en sjæl, når en form for regulering af markedet KOMMER. Og til at Nick Hækkerups forslag forkastes som en ubrugelig kladder skal.

Min personlige historie startede da jeg var 11 hvor jeg prøvede min første cigaret. her efter røg jeg on/off nogle år men til sidst omkring min konfirmation røg jeg fast. Jeg er idag 28 (om 1 md.) og har dampet i 1 år om 9 dage. Jeg gik fra at nærmest ikke kunne ligge i en seng og slet ikke kunne gå op ad trapper til idag hvor jeg træner og har fået mit liv tilbage, det er hvad dampen har gjort for mig. Der ud over har det haft stor indflydelse på mine omgivelser i forhold til at det ikke længere er et problem at være i stue med mine søskende der har astma, har venner omkring mig der har set det som

sparket de har haft brug for, for helt at stoppe med at ryge. Jeg syntes ærlig talt at i skal stoppe jeres hetz mod dampen fordi det vi udånder ligger røg, og fordi den danske stats kasse har brug for et indskud nu hvor vi ikke ryger længere. for 200-250.000 dampere i danmark er hen hel del afgifter m.v. som stats kassen går glip af. Gør nu det rigtige, og lav et nyt forslag, og hav mod nok til at stå imod EU når de kommer med så vanvittige forslag. Stop med at være EU's dengse og gå forrest og vise hvor hård en linje man kan ligge. Prøv for en gangs skyld at vise at i priorere menneskeliv før penge!

Med venlig hilsen
Rasmus Johnsen